
Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 16/10
WÓJTA GMINY MOKRSKO

z dnia 27 kwietnia 2010 r.

w sprawie ogłoszenia przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaż samochodu ciężarowego do 3,5 t, 
marka DAEWOO, model LUBLIN II 3314, 2,9 t., rok produkcji 1997, numer rejestracyjny SAL 4345 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 153, poz. 1271, Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420, 
Nr 157, poz. 1241) zarządzam, co następuje : 

§ 1. Ogłaszam przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż samochodu ciężarowego do 3,5 t, marka 
DAEWOO, model LUBLIN II 3314, 2,9 t., rok produkcji 1997, numer rejestracyjny SAL 4345, cena wywoławcza 
brutto 4130,00 zł (słownie: cztery tysiące sto trzydzieści złotych 00/100). 

§ 2. Ustala się treść ogłoszenia przetargu wymienionego w § 1, stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia 

§ 3. Przetarg przeprowadzi Komisja Przetargowa w składzie: 

1)Tadeuwsz Kik - przewodniczący 

2)Arkadiusz Gmur - sekretarz 

3)Paweł Jóźwiak - członek 

§ 4. Szczegółowe warunki przeprowadzenia przetargu wymienionego w § 1 określa regulamin przetargu 
stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Komisji Przetargowej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy Mokrsko 

Tomasz Kącki


